
ZARZĄDZENIE NR XIV1201612017 
Dyrektora Europejskiego Centrum Kszta łcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Gubinie 
z dnia 15 września 2016 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników ECKZ1U w Gubinie 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 
223, poz,1458 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

Wprowadza się  Regulamin wynagradzania pracowników Europejskiego Centrum Kszta łcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie stanowi ący załącznik do niniejszego zarz ądzenia. 

LIZ 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYKT 
EUROPFJSKIFG QNTRUM S4TAŁCEN!P 

ZAWODOwj STAW C łEGO 

mgr inż. R 


